
Uchwała Nr LXI/227/2018 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 26 września 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIX/209/2018 Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 sierpnia 

2018 roku w sprawie pomocy rzeczowej świadczonej przez Gminę Kosakowo na rzecz 

Gminy Miasta Gdynia w zakresie realizacji projektu p.n. „Przebudowa układu 

drogowego skrzyżowania ulic Płk Dąbka i Adm. K. Porębskiego w Gdyni o wlot z ul. 

Traugutta w Pogórzu g. Kosakowo oraz budowie układu drogowego ul. Traugutta i 

Czechowicza w Pogórzu, w gminie Kosakowo wraz z infrastrukturą techniczną”. 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr LIX/209/2018 Rady Gminy Kosakowo z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

w sprawie pomocy rzeczowej świadczonej przez Gminę Kosakowo na rzecz Gminy Miasta 

Gdynia w zakresie realizacji projektu p.n. „Przebudowa układu drogowego skrzyżowania ulic 

Płk Dąbka i Adm. K. Porębskiego w Gdyni o wlot z ul. Traugutta w Pogórzu g. Kosakowo 

oraz budowie układu drogowego ul. Traugutta i Czechowicza w Pogórzu, w gminie 

Kosakowo wraz z infrastrukturą techniczną” poprzez: 
 

− zmianę treści § 2 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Rada Gminy 

upoważnia Wójta Gminy Kosakowo do podpisania stosownej umowy”. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z koniecznością doprecyzowania treści poprzednio podjętej uchwały dokonuje się 

jej aktualizacji. 


